



MEMORANDUM

TO: Bidders, NORTH ACRES-WASTEWATER TUNNEL (CLMC462)
FROM: Connie Smith, Project Manager *CS*
DATE: November 7, 2013
SUBJECT: Bidder Questions

The following are clarifications and answers to questions received from Bidders. This does not modify the bid documents. Any modifications to the bid documents will be issued by addendum.

Questions from Bidders:

1. Question: Are rolled steel ribs and hardwood lagging acceptable alternatives to specified liner plate?

Answer: No. Liner plate shall be used at locations indicated in the contract documents as specified.

2. Question: Are rolled steel ribs and hard wood lagging acceptable alternatives to rock dowels and wire mesh?

Answer: Requests for substitutions will be handled during the submittals process as stipulated in Section 00700 paragraph 6.2.4.